

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 19.03.2018

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 620,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	82 620,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	82 620,20	17 350,25
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	99 970,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 620,22
PSV - Práce a dodávky PSV	82 620,22
764 - Konstrukce klempířské	82 620,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 620,22

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu - SoD, etapa 2018

Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 620,22

PSV - Práce a dodávky PSV

82 620,22

764 - Konstrukce klempířské

82 620,22

5	K	764454802	Demontáž svodu kruhového průměr 120 mm	m	112,000	19,50	2 184,00
13	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	112,000	696,00	77 952,00
15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	801,360	3,10	2 484,22